



כ"ט תשרי תשפ"ג, 24 אוקטובר 2022

**תושבינו היקרים**

**שלום רב,**

**הנדון: התנהלות שערורייתית ומסוכנת של שר הביטחון**

בחודשים האחרונים עוצר שר הביטחון לחלוטין את המשך פיתוח ההתיישבות היהודית ביהודה שומרון ובקעת הירדן, באמצעות הקפאת פעילות וועדת התכנון – מת"ע.

חרף הבטחותיו של שר הביטחון, הוא אינו מכנס את ישיבת מת"ע שהובטחה והייתה מתוכננת להתקיים לפני הבחירות.

**בשנה החולפת התקיימה אך ורק ישיבת תכנון אחת במקום ארבע כפי שהיה מסוכס ונהוג עד עתה.**

**בניגוד לנאמר על כך שממשלה זו מאשרת תכניות כמו הממשלה הקודמת, הנתונים מראים אחרת. בשנים 2021-2022 ירד מספר אישורי התוכניות לשפל שלא היה כמוהו שנים רבות.**

קידום התכנון והבנייה ביישובינו מהווה עורק חיים מרכזי לעתיד האזור, והפסקת ישיבות וועדות התכנון היא קריאת תיגר נגד ההתיישבות ופגיעה חמורה מאין כמוה בעתיד היישובים.

במקביל אנו רואים בעיניים כלות את פעולתיו של שר הביטחון המעודדות, במעש ובחוסר מעש, את גזלת הקרקעות הגדולה שמבצעת הרש"פ וגרורותיה על ידי בנייה לא חוקית במרחבי ארצנו, וההשתלטות שלהם על שטחי C נרחבים באין מפריע.

**שר הביטחון עוצר את הבנייה ליהודים, ומעודד את הבנייה הערבית הלא חוקית.**

מדיניות זו של חיזוק הרש"פ המעודדת טרור ועצימת עיניים מול הבנייה הלא חוקית שהיא מבצעת, יחד עם הקפאת התכנון של ההתיישבות הישראלית באזור – מעבירה מסר של חולשה כלפי אויבנו ומהווה סכנה לעתיד ולביטחון ישראל.

אנו דורשים את המשך עבודת התכנון כפי שהיה נהוג עד עתה וכפי שהובטח על ידי שר הביטחון לא אחת, יחד עם פעילות אגרסיבית ונחושה נגד הטרור והבנייה הלא חוקית הערבית באזור.

זו תהייה תשובה ציונית הולמת לאויבנו שפועלים נגדנו בטרור ואלימות.

**בברכה**

**ראשי הרשויות – מצ"ב רשימה**



**מועצת ישע מועצת היישובים היהודיים ביהודה שומרון וחבל עזה**  
יש"ע העמותה לפיתוח היישוב היהודי ביהודה שומרון וחבל עזה (ע"ר)

<b>יוסי דגן</b> ראש מועצה אזורית שומרון	<b>דויד אלחייני</b> ראש מועצה אזורית בקעת הירדן	<b>שלמה נאמן</b> יו"ר מועצת יש"ע ראש מועצה אזורית גוש עציון
<b>מאיר רובנשטיין</b> ראש עיריית ביתר עלית	<b>יוחאי דמרי</b> ראש מועצה אזורית הר חברון	<b>ישראל גנץ</b> ראש מועצה אזורית מטה בנימין
<b>חננאל דורני</b> ראש מועצה מקומית קדומים	<b>אליהו גפני</b> ראש מועצה מקומית עמנואל	<b>בני כשריאל</b> ראש עיריית מעלה אדומים
<b>יוסי אברהמי</b> ראש מועצה מקומית גבעת זאב	<b>חיים מנדל שקד</b> ראש מועצה מקומית הר אדר	<b>שי אלון</b> ראש מועצה מקומית בית אל
<b>אליהו ליבמן</b> ראש מועצה מקומית קרית ארבע	<b>יגאל להב</b> ראש מועצה מקומית קרני שומרון	<b>יהודה אלבוים</b> ראש מועצה מקומית בית אריה עופרים
<b>אבי רואה</b> ראש מועצה מקומית שער שומרון	<b>שי רוזנצוויג</b> ראש מועצה מקומית אלפי מנשה	<b>אייל גלמן</b> ראש הרשות המקומית חברון